Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2020 г.                                                                                      № 187

г. Мирный

Об определении оператора электронной площадки

для проведения продажи имущества Мирного

в электронной форме

В соответствии со статьей 32.1 Федерального закона от 21 декабря 2001

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества Мирного, утвержденным решением городского

Совета депутатов Мирного от 29 октября 2014 года № 77, администрация

Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Определить закрытое акционерное общество «Сбербанк –

Автоматизированная система торгов» – оператором электронной площадки

для проведения продажи муниципального имущества городского округа

Архангельской области «Мирный» в электронной форме.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев